
 

 

 
P R I J E D L O G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZAKLJUČKA 
O  UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA 
KANDIDATA ZA IMENOVANJE 

MRTVOZORNIKA NA PODRUČJU 
GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
 
 
 

  
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet, gradonačelnik  
       Miljenka Radović, mag.iur. pročelnica 
       Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog, listopad 2023. godine 



 

 

Temeljem članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN br. 100/18., 125/19., 
133/20., 147/20., 136/21., 119/22., 156/22. i 33/23.) i članka 36. Statuta Grada 
Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br.  10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 
4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na __ sjednici 
održanoj dana ______________ godine, donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA KANDIDATA ZA IMENOVANJE 

MRTVOZORNIKA NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
I.   OvIm Zaključkom o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje mrtvozornika 
na području Grada Preloga utvrđuje se prijedlog kandidata za imenovanje 
mrtvozornika na području Grada Preloga i to:  
 

 
 
II.  Prijedlog kandidata za imenovanje mrtvozornika na području Grada Preloga 
upućuje se Skupštini Međimurske županije koja će imenovati mrtvozornike. 
 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 500-01/23-01/02     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-02 
Prelog,                Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

Red 
broj 

Ime i prezime mrtvozornika Stručna sprema 
/zanimanje  

Završili 
edukaciju  

1. TOMISLAV MILLY   Medicinski tehničar  2007. 

2. SLAĐANA DOLENEC   Laboratorijski  
tehničar  

2007. 

3. ALEKSANDAR MASTEN   Medicinski tehničar  2011. 

4. MARIO HORVAT  Doktor medicine  2019. 

5. DALIBOR KUKOVEC  Medicinski tehničar  2023. 



 

 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
Zakonom o zdravstvenoj zaštiti određeno je da predstavničko tijelo jedinice područne 
(regionalne) samouprave na prijedlog općinskih, odnosno gradskih vijeća imenuje 
potreban broj doktora medicine, odnosno drugih zdravstvenih radnika koji utvrđuju 
nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove. S 
obzirom da je Skupština Međimurske županije prošlu odluku o imenovanju 
mrtvozornika donijela još 2012. godine došlo je do promjena u osobama koje su 
obavljale dužnosti mrtvozornika, potrebno je predložiti nove kandidate za obavljanje 
dužnosti mrtvozornika na područje Grada Preloga. Prijedlog kandidata za imenovanje 
mrtvozornika utvrdio je Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Međimurske 
županije uz napomenu da bi predložene osobe obavljale mrtvozorništvo na području 
cijele Županije.  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću donošenje Zaključka o 
utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje mrtvozornika na području Grada 
Preloga kao što je to gore predloženo. 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 


